
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:023-05/13-01/02 
URBROJ:2125/11-03-14-02 
Korenica, 18. srpnja 2014.god. 

O D L U K A 
o imenovanju četiri člana Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Slapić“ u Korenici



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Odluka o imenovanju četiri člana Upravnog vijeća 
Dječjeg vrtića „Slapić“ u Korenici 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članaka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ br. 10/97, 
107/7 i 94/13), te članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 
županije br. 10/13), Općinsko vijeće općine Plitvička Jezera na 8. redovnoj sjednici održanoj dana 
18. srpnja 2014. godine donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju četiri člana Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „Slapić“ u Korenici 

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuju se četiri člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Slapić“ u sastavu: 

1. DANIJELA GVOJIĆ - sa Plitvičkih Jezera 

2. MARIJANA FURLAN - iz Korenice 

3. OLIVERA ŠUPUT- iz Korenice 

4. ZORA DRAGIČEVIĆ - iz Korenice. 

Članak 2. 
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

KLASA:023-05/13-01/02 
URBROJ:2125/11-03-14-02 
Korenica, 18. srpnja 2014.god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing.,v.r. 


	O D L U K A o imenovanju četiri člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Slapić“ u Korenici
	O D L U K U o imenovanju četiri člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Slapić“ u Korenici
	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.


